[image: image1.png]VA

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

От 03.03.2015 года                                                                                 № 39
станица Бородинская
О назначении публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров строительства на земельном участке по адресу: Приморско-Ахтарский район,
станица Бородинская, ул. Первомайская, 41

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от                                   6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, на основании заявления Гричановской Светланы Васильевны, администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров строительства на земельном участке по адресу: Приморско-Ахтарский район, станица Бородинская, улица Первомайская,41.
2. Комиссии по землепользованию и застройке Бородинского сельского  поселения Приморско-Ахтарского района опубликовать сообщение  о принятии решения о проведении публичных слушаний с указанием места и времени проведения, порядка направления в Комиссию по землепользованию и застройке предложений заинтересованных лиц.

3. Ведущему специалисту администрации Бородинского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района А.П.Филиной опубликовать настоящее постановление в газете «АТВ» и разместить на официальном сайте администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                       В.В.Туров